
C I T T À   D I   A R I A N O  I R P I N O  
Provincia di Avellino 

                                                    Ufficio Personale 

 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 

DETERMINAZIONE  DEL DIRIGENTE 
 

N. 348 del 10/11/2010 

 

                                      
 
 

IL DIRIGENTE 

 
Visto l’art. 107 del Decreto Legislativo n. 267/2000;  

Visti gli artt. 3 e 13 del D.Lgs. n. 29/93 come successivamente modificati e sostituiti;  

Visto l’art. 101 dello Statuto comunale approvato con delibera CC. n. 40/2001; 

Visto il regolamento di contabilità; 

Visto il decreto prot. 17836 del 14/10/2010 di delega delle funzioni dirigenziali per i Servizi 

dell’Area Amministrativa; 

Richiamato l’art. 14 del CCNL 1 aprile 1999 relativo alla disciplina del lavoro straordinario come 

integrato dal successivo art. 38 delle code contrattuali 14/9/2000; 

Ritenuti validi anche per l’anno 2009 i criteri ed i limiti previgenti fissati per la determinazione del 

monte ore di lavoro straordinario da assegnare a ciascun settore, ai fini della relativa copertura 

finanziaria; 

Considerato che dipendenti interessati sono stati debitamente autorizzati ad effettuare lavoro 

straordinario nel periodo: gennaio – giugno 2010; 

Tenuto conto delle tariffe orarie contrattualmente  applicabili;  

Ritenuto disporre la liquidazione del lavoro straordinario al personale degli Servizi Demografici nel 

limite delle 24 ore pro-capite;  

 

D E T E R M I N A 
 

Per i motivi e le ragioni espresse in premessa, liquidare e pagare al personale degli Servizi 

Demografici per il periodo: gennaio-giugno 2010 i compensi per prestazioni di lavoro straordinario 

risultanti dal seguente prospetto, per l’ammontare complessivo di € 1.794,20 

Oggetto: Liquidazione lavoro straordinario al personale dei Servizi  Demografici.  
                    Periodo: Gennaio – Giugno 2010. 



 

Totale

ore tariff.Ora ore tariff.Ora importo

1 ALTOBELLI ANTONIO A/5 18.36 11,63 € 216,32 € 1.25 13,20 € 18,70 € 235,02 €

2 DI LILLO ANGELO A/5 24.00 11,63 € 279,12 € 0.00 13,20 € 0,00 € 279,12 €

3 GAGLIARDO GABRIELE B/5 24.00 12,55 € 301,20 € 0.00 14,19 € 0,00 € 301,20 €

4 GELORMINI CIRIACO D/3 22.49 16,20 € 369,63 € 0.00 18,31 € 0,00 € 369,63 €

5 MINCOLELLI AURELIA B/5 22.50 12,55 € 286,56 € 1.10 14,19 € 16,56 € 303,11 €

6 SICURANZA GAETANO B/5 21.00 12,55 € 263,55 € 3.00 14,19 € 42,57 € 306,12 €

Totale 1.794,20 €

SERVIZI DEMOGRAFICI - LIQUIDAZIONE  LAVORO STRAORDINARIO                                                             

PERIODO: GENNAIO- GIUGNO 2010

Importo ImportoDipendente C/P
Str.Feriale Diurno Str.Nott. o Fest

 

 

Imputare la spesa complessiva di € 1.794,20 sul cap. 272 art. 11 - bilancio 2010 -             

 

 

Il presente provvedimento è trasmesso ai responsabili degli Uffici: 

Messi, Segreteria, Personale, Servizio Finanziario per le rispettive competenze e, per conoscenza, al 

Sindaco, al Segretario Generale. 

 

                                                                                                  IL DIRIGENTE 

                                                                                        -dr.ssa Barbara Manganiello- 

 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, che, 

pertanto, dalla data odierna diviene esecutiva. Imp. n. _________ del ______________ 

 

                                                                           Il Dirigente dell'Ufficio Ragioneria 

                                                                          

       lì______________                                     ___________________________ 

 

 

 

Affissa all'Albo Pretorio dal____________________al______________________N°____________ 

 
               Il Messo Comunale 


